NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Bashkia Korce

Adresa Bulevardi Shén Gjergji, L.12
Tel/Fax 0035582243353

E-mail info@bashkiakorce.gov.al
Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-16250-08-14-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje automjete (Minieskavatoré me goma)

5. Fondi limit : 8.700.000 (teté milion e shtatéqind mijé )leké,pa tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 30 dite kalendarike
nga data e lidhjes té kontratés

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 26/08/2024 Ora: 11:00
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